ANNEXE 1 - IMMEUBLE D'INTERET PATRIMONIAL SAINT-FERREOL-LES-NEIGES

806 1813, avenue Royale excellent forte

807 1820, avenue Royale excellent forte

808 1830, avenue Royale excellent moyenne
809 1853, avenue Royale excellent forte

810 1880, avenue Royale excellent faible
811 1897, avenue Royale bon moyenne
812 1963, avenue Royale excellent moyenne
813 1981, avenue Royale bon moyenne
814 2017, avenue Royale moyen moyenne
815 2078, avenue Royale bon exceptionnelle
816 2078, avenue Royale moyen forte

817 2078, avenue Royale moyen forte

818 2123, avenue Royale excellent forte

819 2123, avenue Royale moyen moyenne
820 2139, avenue Royale bon forte

821 2147, avenue Royale bon moyenne
822 2235, avenue Royale bon moyenne
823 2239, avenue Royale bon moyenne
824 2263, avenue Royale excellent forte

825 2291, avenue Royale bon faible
826 2389, avenue Royale moyen moyenne
828 2513, avenue Royale moyen forte

829 2592, avenue Royale moyen forte

830 2592, avenue Royale médiocre moyenne
831 2592, avenue Royale excellent forte

832 2649, avenue Royale bon supérieure
833 2649, avenue Royale moyen forte

834 2688, avenue Royale bon faible
835 2871, avenue Royale excellent forte

836 2871, avenue Royale bon moyenne
837 2911, avenue Royale excellent supérieure
838 2911, avenue Royale moyen forte

839 3182, avenue Royale excellent exceptionnelle
840 3349, avenue Royale bon faible
841 3375, avenue Royale bon forte

842 3437, avenue Royale bon moyenne
843 3432, avenue Royale excellent forte

844 3432, avenue Royale excellent faible
845 3457, avenue Royale moyen moyenne
846 3470, avenue Royale bon moyenne
847 3432, avenue Royale moyen forte

848 3480, avenue Royale bon moyenne
849 3492, avenue Royale excellent forte

850 3521, avenue Royale excellent moyenne
851 3521, avenue Royale moyen moyenne
852 3553, avenue Royale excellent moyenne
853 3553, avenue Royale bon forte

854 3553, avenue Royale bon forte

855 3590, avenue Royale moyen moyenne
856 3590, avenue Royale faible forte

857 3626, avenue Royale bon moyenne
858 3626, avenue Royale médiocre moyenne
859 3671, avenue Royale excellent moyenne

860 3711, avenue Royale moyen forte



861
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
9204
905
906
907
908
909
910
912
913
915
916
917
918
919
920
921
922
924

3711, avenue Royale
3729, avenue Royale
3801, avenue Royale
3871, avenue Royale
3871, avenue Royale
3897, avenue Royale
3941, avenue Royale
3941, avenue Royale
3919, avenue Royale
3926, avenue Royale
3938, avenue Royale
3945, avenue Royale
3971, avenue Royale
3971, avenue Royale
3971, avenue Royale
3985, avenue Royale
3993, avenue Royale
4009, avenue Royale
4095, avenue Royale
4107, avenue Royale
4107, avenue Royale
4131, avenue Royale
4131, avenue Royale
4131, avenue Royale
4131, avenue Royale
4189, avenue Royale
4325, avenue Royale
4327, avenue Royale
4469, avenue Royale
4469, avenue Royale
4469, avenue Royale
4495, avenue Royale
4505, avenue Royale
4527, avenue Royale
4587, avenue Royale
4571, avenue Royale
4771, avenue Royale
4771, avenue Royale
4849, avenue Royale
4849, avenue Royale
4873, avenue Royale
4933, avenue Royale
4933, avenue Royale
4963, avenue Royale
5067, avenue Royale
5067, avenue Royale
5165, avenue Royale
5165, avenue Royale
5203, avenue Royale
5203, avenue Royale
5297, avenue Royale
5297, avenue Royale
5355, avenue Royale
5355, avenue Royale
5355, avenue Royale
5415, avenue Royale
5415, avenue Royale
5415, avenue Royale

moyen
moyen
bon
excellent
moyen
excellent
excellent
moyen
bon
excellent
excellent
excellent
excellent
faible
moyen
excellent
excellent
excellent
excellent
excellent
moyen
médiocre
moyen
médiocre
médiocre
excellent
moyen
bon
excellent
moyen
faible
bon
excellent
bon
moyen
bon

bon
moyen
bon

bon
moyen
bon
moyen
excellent
moyen
excellent
moyen
moyen
faible
faible
bon
faible
excellent
bon

bon
moyen
moyen
excellent

forte
supérieure
moyenne
moyenne
moyenne
moyenne
moyenne
forte
forte
moyenne
moyenne
moyenne
forte
forte
forte
faible
faible
moyenne
forte
forte
forte
moyenne
forte
moyenne
faible
faible
faible
moyenne
moyenne
forte
supérieure
moyenne
moyenne
moyenne
forte
forte
forte
forte
moyenne
moyenne
moyenne
moyenne
moyenne
moyenne
forte
forte
forte
forte
faible
forte
faible
moyenne
faible
forte
moyenne
moyenne
forte
moyenne



925 5463, avenue Royale bon moyenne

926 5463, avenue Royale moyen moyenne
927 5670, avenue Royale bon faible
928 5750, avenue Royale excellent faible
929 5791, avenue Royale excellent moyenne
930 430, rang Sainte-Marie moyen forte

931 1223, rang Saint-Antoine moyen forte

935 1206, rang Saint-Antoine faible faible
936 1157, rang Saint-Antoine excellent moyenne
937 1109, rang Saint-Antoine excellent moyenne
938 1049, rang Saint-Antoine bon forte

939 1049, rang Saint-Antoine bon forte

940 1049, rang Saint-Antoine bon forte

941 1049, rang Saint-Antoine excellent supérieure
942 911, rang Saint-Antoine excellent moyenne
943 608, rang Saint-Antoine bon moyenne
944 480, rang Saint-Antoine bon forte

946 350, rang Saint-Antoine moyen forte

947 350, rang Saint-Antoine faible faible
948 350, rang Saint-Antoine faible moyenne
949 789, rang Saint-Nicolas moyen faible
950 950, rang Saint-Nicolas faible faible
951 1065, rang Saint-Nicolas moyen moyenne
952 1065, rang Saint-Nicolas faible forte

953 1093, rang Saint-Nicolas excellent moyenne
954 1145, rang Saint-Nicolas bon moyenne
956 1223, rang Saint-Nicolas excellent forte

957 34, rue des Granges excellent faible
1076 2465, avenue Royale excellent forte

Source : Schéma d’aménagement et de développement révisé de la MRC de la Cote-de-Beaupré,
annexe 9, mis a jour en 2018



