

## ANNEXE 1 - IMMEUBLE D'INTÉRÊT PATRIMONIAL SAINT-FERRÉOL-LES-NEIGES

No de fiche	Adresse	État physique	Valeur patrimoniale
806	1813, avenue Royale	excellent	forte
807	1820, avenue Royale	excellent	forte
808	1830, avenue Royale	excellent	moyenne
809	1853, avenue Royale	excellent	forte
810	1880, avenue Royale	excellent	faible
811	1897, avenue Royale	bon	moyenne
812	1963, avenue Royale	excellent	moyenne
813	1981, avenue Royale	bon	moyenne
814	2017, avenue Royale	moyen	moyenne
815	2078, avenue Royale	bon	exceptionnelle
816	2078, avenue Royale	moyen	forte
817	2078, avenue Royale	moyen	forte
818	2123, avenue Royale	excellent	forte
819	2123, avenue Royale	moyen	moyenne
820	2139, avenue Royale	bon	forte
821	2147, avenue Royale	bon	moyenne
822	2235, avenue Royale	bon	moyenne
823	2239, avenue Royale	bon	moyenne
824	2263, avenue Royale	excellent	forte
825	2291, avenue Royale	bon	faible
826	2389, avenue Royale	moyen	moyenne
828	2513, avenue Royale	moyen	forte
829	2592, avenue Royale	moyen	forte
830	2592, avenue Royale	médiocre	moyenne
831	2592, avenue Royale	excellent	forte
832	2649, avenue Royale	bon	supérieure
833	2649, avenue Royale	moyen	forte
834	2688, avenue Royale	bon	faible
835	2871, avenue Royale	excellent	forte
836	2871, avenue Royale	bon	moyenne
837	2911, avenue Royale	excellent	supérieure
838	2911, avenue Royale	moyen	forte
839	3182, avenue Royale	excellent	exceptionnelle
840	3349, avenue Royale	bon	faible
841	3375, avenue Royale	bon	forte
842	3437, avenue Royale	bon	moyenne
843	3432, avenue Royale	excellent	forte
844	3432, avenue Royale	excellent	faible
845	3457, avenue Royale	moyen	moyenne
846	3470, avenue Royale	bon	moyenne
847	3432, avenue Royale	moyen	forte
848	3480, avenue Royale	bon	moyenne
849	3492, avenue Royale	excellent	forte
850	3521, avenue Royale	excellent	moyenne
851	3521, avenue Royale	moyen	moyenne
852	3553, avenue Royale	excellent	moyenne
853	3553, avenue Royale	bon	forte
854	3553, avenue Royale	bon	forte
855	3590, avenue Royale	moyen	moyenne
856	3590, avenue Royale	faible	forte
857	3626, avenue Royale	bon	moyenne
858	3626, avenue Royale	médiocre	moyenne
859	3671, avenue Royale	excellent	moyenne
860	3711, avenue Royale	moyen	forte

<b>861</b>	3711, avenue Royale	moyen	forte
<b>863</b>	3729, avenue Royale	moyen	supérieure
<b>864</b>	3801, avenue Royale	bon	moyenne
<b>865</b>	3871, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>866</b>	3871, avenue Royale	moyen	moyenne
<b>867</b>	3897, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>868</b>	3941, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>869</b>	3941, avenue Royale	moyen	forte
<b>870</b>	3919, avenue Royale	bon	forte
<b>871</b>	3926, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>872</b>	3938, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>873</b>	3945, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>874</b>	3971, avenue Royale	excellent	forte
<b>875</b>	3971, avenue Royale	faible	forte
<b>876</b>	3971, avenue Royale	moyen	forte
<b>877</b>	3985, avenue Royale	excellent	faible
<b>878</b>	3993, avenue Royale	excellent	faible
<b>879</b>	4009, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>882</b>	4095, avenue Royale	excellent	forte
<b>883</b>	4107, avenue Royale	excellent	forte
<b>884</b>	4107, avenue Royale	moyen	forte
<b>885</b>	4131, avenue Royale	médiocre	moyenne
<b>886</b>	4131, avenue Royale	moyen	forte
<b>887</b>	4131, avenue Royale	médiocre	moyenne
<b>888</b>	4131, avenue Royale	médiocre	faible
<b>889</b>	4189, avenue Royale	excellent	faible
<b>890</b>	4325, avenue Royale	moyen	faible
<b>891</b>	4327, avenue Royale	bon	moyenne
<b>892</b>	4469, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>893</b>	4469, avenue Royale	moyen	forte
<b>894</b>	4469, avenue Royale	faible	supérieure
<b>895</b>	4495, avenue Royale	bon	moyenne
<b>896</b>	4505, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>897</b>	4527, avenue Royale	bon	moyenne
<b>898</b>	4587, avenue Royale	moyen	forte
<b>899</b>	4571, avenue Royale	bon	forte
<b>900</b>	4771, avenue Royale	bon	forte
<b>901</b>	4771, avenue Royale	moyen	forte
<b>902</b>	4849, avenue Royale	bon	moyenne
<b>903</b>	4849, avenue Royale	bon	moyenne
<b>904</b>	4873, avenue Royale	moyen	moyenne
<b>905</b>	4933, avenue Royale	bon	moyenne
<b>906</b>	4933, avenue Royale	moyen	moyenne
<b>907</b>	4963, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>908</b>	5067, avenue Royale	moyen	forte
<b>909</b>	5067, avenue Royale	excellent	forte
<b>910</b>	5165, avenue Royale	moyen	forte
<b>912</b>	5165, avenue Royale	moyen	forte
<b>913</b>	5203, avenue Royale	faible	faible
<b>915</b>	5203, avenue Royale	faible	forte
<b>916</b>	5297, avenue Royale	bon	faible
<b>917</b>	5297, avenue Royale	faible	moyenne
<b>918</b>	5355, avenue Royale	excellent	faible
<b>919</b>	5355, avenue Royale	bon	forte
<b>920</b>	5355, avenue Royale	bon	moyenne
<b>921</b>	5415, avenue Royale	moyen	moyenne
<b>922</b>	5415, avenue Royale	moyen	forte
<b>924</b>	5415, avenue Royale	excellent	moyenne

<b>925</b>	5463, avenue Royale	bon	moyenne
<b>926</b>	5463, avenue Royale	moyen	moyenne
<b>927</b>	5670, avenue Royale	bon	faible
<b>928</b>	5750, avenue Royale	excellent	faible
<b>929</b>	5791, avenue Royale	excellent	moyenne
<b>930</b>	430, rang Sainte-Marie	moyen	forte
<b>931</b>	1223, rang Saint-Antoine	moyen	forte
<b>935</b>	1206, rang Saint-Antoine	faible	faible
<b>936</b>	1157, rang Saint-Antoine	excellent	moyenne
<b>937</b>	1109, rang Saint-Antoine	excellent	moyenne
<b>938</b>	1049, rang Saint-Antoine	bon	forte
<b>939</b>	1049, rang Saint-Antoine	bon	forte
<b>940</b>	1049, rang Saint-Antoine	bon	forte
<b>941</b>	1049, rang Saint-Antoine	excellent	supérieure
<b>942</b>	911, rang Saint-Antoine	excellent	moyenne
<b>943</b>	608, rang Saint-Antoine	bon	moyenne
<b>944</b>	480, rang Saint-Antoine	bon	forte
<b>946</b>	350, rang Saint-Antoine	moyen	forte
<b>947</b>	350, rang Saint-Antoine	faible	faible
<b>948</b>	350, rang Saint-Antoine	faible	moyenne
<b>949</b>	789, rang Saint-Nicolas	moyen	faible
<b>950</b>	950, rang Saint-Nicolas	faible	faible
<b>951</b>	1065, rang Saint-Nicolas	moyen	moyenne
<b>952</b>	1065, rang Saint-Nicolas	faible	forte
<b>953</b>	1093, rang Saint-Nicolas	excellent	moyenne
<b>954</b>	1145, rang Saint-Nicolas	bon	moyenne
<b>956</b>	1223, rang Saint-Nicolas	excellent	forte
<b>957</b>	34, rue des Granges	excellent	faible
<b>1076</b>	2465, avenue Royale	excellent	forte

Source : Schéma d'aménagement et de développement révisé de la MRC de la Côte-de-Beaupré, annexe 9, mis à jour en 2018